
JOSEFODOLSKÉ 
DIVADELNÍ JARO 2012

22. ročník 
Krajské postupové přehlídky 

venkovských divadelních 
souborů

pátek 4. 5. 
 
 10:00 hod. Divadelní soubor Tyl Slaná – host přehlídky 
  Jiří Chalupa, pohádka 90 min. bez přestávky
  CO TAKHLE SVATBA, PRINCI? vstupné: 25 Kč

 17:00 hod. Divadelní spolek J. K. Tyl Josefův Důl 
  Pavel Němec, situační komedie 60 min. bez přestávky
  AMANT vstupné: 60 Kč
 
 19:30 hod. Vernisáž výstavy VÍLA IZERÍNA,
  PATRONKA JIZERSKÝCH HOR OČIMA DĚTÍ
  výstava obrázků, které malovaly děti z české i polské strany Jizerských hor

 20:00 hod. SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ PŘEHLÍDKY
  Divadelní soubor Tyl Slaná
  Dale Wasserman, drama 150 min. s přestávkou
  PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM  vstupné: 60 Kč
 

sobota 5. 5.
 9:30 hod. Kulturní a divadelní spolek Jizeran Rakousy 
  Václav Kliment Klicpera, komedie 125 min. s přestávkou
  POTOPA SVĚTA vstupné: 60 Kč

 16:00 hod. Divadelní spolek Jirásek Rokytnice 
  László Nádasi, komedie  115 min. s přestávkou
  MOJE ŽENA SE ZBLÁZNILA vstupné: 60 Kč

 19:30 hod. Divadelní spolek Havlíček Zákupy
  Jiří M. Šimek, komedie 105 min. s přestávkou
  KONTROLA V MĚSTĚ KOCOUROVĚ vstupné: 60 Kč

  22:00 hod. Rádobydivadlo Klapý
  Martin McDonagh, tragikomedie 90 min. bez přestávky
  KRÁSKA Z LEENANE vstupné: 60 Kč

neděle 6. 5.
 9:45 hod. SOKOL ochotnický divadelní soubor Bozkov
  Karel Sabina, fraška se zpěvy  155 min. s přestávkou
  MALOMĚSTSKÉ KLEPNY  vstupné: 60 Kč 

 16:30 hod. SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ PŘEHLÍDKY
  s oceněním nejlepších výkonů a nominací na národní přehlídku

Pokladna je otevřena 30 minut před začátkem představení.

Přehlídka se koná v budově kina – divadla v Josefově Dole za finanční podpory Krajského úřadu Libereckého 
kraje, Ministerstva kultury ČR, Obce Josefův Důl, manželů Verhoefových a dalších sponzorů zveřejněných ve 

vstupní hale divadla.
http://www.divadlojosefuvdul.cz

pátek 4. 5. – neděle 6. 5. 2012

Výstava VÍLA IZERÍNA, PATRONKA JIZERSKÝCH HOR OČIMA DĚTÍ 

Po dobu konání přehlídky Vás srdečně zveme na výstavu obrázků, které malovaly děti z české i polské strany Jizerských hor na 
téma VÍLA IZERÍNA, PATRONKA JIZERSKÝCH HOR. Další informace můžete získat na www.jizerky.cz

Tento projekt vznikl díky podpoře Fondu malých projektů OPPS 2007-2013 Cíl 3
Výstava bude umístěna ve sklepních prostorách divadla. 


